РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            от  29 июня 2016г.                                   х. Вишневка                                                     № 58
О внесении изменений в Постановление от 17.11.2014 г. № 68 « О признании нуждающимся в жилом помещении и постановке на квартирный учет в Фомино-Свечниковском сельском поселении Дьяченко Николая Владимировича»
Рассмотрев заявление Дьяченко Николая Владимировича, руководствуясь ст.30 Устава Фомино-Свечниковского сельского поселения
Постановляю:
1. В пункте 1 Постановления от 17.11.2014 г. № 68 « О признании нуждающимся в жилом помещении и постановке на квартирный учет в Фомино-Свечниковском сельском поселении Дьяченко Николая Владимировича»  слова «состав семьи-2 человека: Жена- Дьяченко Зинаида Олеговна-1985 года рождения» заменить словами:

 «состав семьи 3 человека:
Муж- Дьяченко Николай Владимирович- 1980 года рождения;

Жена – Дьяченко Зинаида Олеговна – 1985 года рождения;

Сын- Дьяченко Михаил Николаевич – 2016 года рождения».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                     С.Н.Гаврилов
PAGE
1
D:\ЮРИСТ И КАДРЫ\РЕГИСТР НПА\2016 год\июнь\постанволения\58.doc